
 
 

UCHWAŁA NR 1015/2024 
ZARZĄDU POWIATU PUŁTUSKIEGO 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Powiatu Pułtuskiego na rok 2024 
Nr LX/363/2023 Rady Powiatu w Pułtusku z dnia 27 grudnia 2023 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270, ze zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 marca  2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 167, ze zm.) oraz § 11 pkt 4 i 11 
Uchwały Budżetowej Powiatu Pułtuskiego na rok 2024 Nr LX/363/2023 Rady Powiatu  w Pułtusku z dnia  
27 grudnia 2023 r. z późniejszymi zmianami, Zarząd Powiatu w Pułtusku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Pułtuskiego na 2024 r. zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały: 

1) zwiększa się dochody budżetu powiatu o kwotę 46 091,00 zł. 

2. Plan dochodów budżetu Powiatu Pułtuskiego po zmianach ogółem wynosi 143 974 654,12 zł,             
w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 131 207 790,12 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 12 766 864,00 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Pułtuskiego na 2024 r. zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały: 

1) zwiększa się wydatki budżetu powiatu o kwotę 266 840,00 zł, 

2) zmniejsza się wydatki budżetu powiatu o kwotę 220 749,00 zł. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 266 840,00 zł, 

2) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę  220 749,00 zł. 

3. Plan wydatków budżetu Powiatu Pułtuskiego po zmianach ogółem wynosi 145 676 171,12 zł,  w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 120 664 729,90 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 25 011 441,22 zł. 

§ 3. Określa się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 18 czerwca 2024 r.

Poz. 6246



§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Pułtusku. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2024 i podlega 
ogłoszeniu. 

   

Starosta Pułtuski 
 
 

Jan Zalewski 

 
Wicestarosta 

 
 

Beata Jóźwiak 

 
Członek Zarządu 

 
 

Halina Banach 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zbigniew Księżyk 

 
Członek Zarządu 

 
 

Wojciech Żukowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6246



Załącznik nr 1
do Uchwały nr 1015/2024
Zarządu Powiatu w Pułtusku

z dnia 27 marca 2024 r.

w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

754 0,00 1 006,00

0,00 0,00

75411 0,00 1 006,00

0,00 0,00

0,00 1 006,00

758 0,00 45 085,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

6 535 278,00 6 536 284,00

Różne rozliczenia 63 524 843,00 63 569 928,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej

6 537 478,00 6 538 484,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

8 424 718,00 8 425 724,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6246



75814 0,00 45 085,00

0,00 0,00

0,00 45 085,00

razem: 0,00 46 091,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 46 091,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

463 227,55 463 227,55

(* kol 2 do wykorzystania 

Ogółem: 143 928 563,12 143 974 654,12

majątkowe

majątkowe 12 766 864,00 12 766 864,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące 131 161 699,12 131 207 790,12

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

463 227,55 463 227,55

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

95 794,00 140 879,00

Różne rozliczenia finansowe 145 894,00 190 979,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6246



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

15 055 729,70 15 042 729,70 14 587 033,96 10 550 039,00 4 036 994,96 13 129,74 442 566,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00

-212 249,00 -212 249,00 -212 249,00 0,00 -212 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

212 249,00 212 249,00 212 249,00 212 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 055 729,70 15 042 729,70 14 587 033,96 10 762 288,00 3 824 745,96 13 129,74 442 566,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00

14 398 022,96 14 385 022,96 14 362 101,96 10 484 177,00 3 877 924,96 0,00 22 921,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00

-212 249,00 -212 249,00 -212 249,00 0,00 -212 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

212 249,00 212 249,00 212 249,00 212 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 398 022,96 14 385 022,96 14 362 101,96 10 696 426,00 3 665 675,96 0,00 22 921,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00

8 486 330,00 8 486 330,00 8 298 813,00 6 117 519,00 2 181 294,00 0,00 187 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 006,00 1 006,00 1 006,00 0,00 1 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 487 336,00 8 487 336,00 8 299 819,00 6 117 519,00 2 182 300,00 0,00 187 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 535 278,00 6 535 278,00 6 347 761,00 6 115 350,00 232 411,00 0,00 187 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 006,00 1 006,00 1 006,00 0,00 1 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 536 284,00 6 536 284,00 6 348 767,00 6 115 350,00 233 417,00 0,00 187 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 753 477,11 29 735 978,11 27 868 626,56 24 451 144,17 3 417 482,39 1 505 868,00 47 419,00 314 064,55 0,00 0,00 5 017 499,00 5 017 499,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 085,00 45 085,00 45 085,00 33 014,79 12 070,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 798 562,11 29 781 063,11 27 913 711,56 24 484 158,96 3 429 552,60 1 505 868,00 47 419,00 314 064,55 0,00 0,00 5 017 499,00 5 017 499,00 0,00 0,00

3 247 100,76 3 247 100,76 3 247 100,76 3 097 150,76 149 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 757,08 3 757,08 3 757,08 2 514,00 1 243,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 250 857,84 3 250 857,84 3 250 857,84 3 099 664,76 151 193,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 180 808,51 10 180 808,51 10 174 078,51 8 456 037,39 1 718 041,12 0,00 6 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 421,02 24 421,02 24 421,02 13 593,89 10 827,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 205 229,53 10 205 229,53 10 198 499,53 8 469 631,28 1 728 868,25 0,00 6 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 963 466,98 1 963 466,98 1 961 656,98 1 620 432,88 341 224,10 0,00 1 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 028,36 15 028,36 15 028,36 15 028,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów

Załącznik nr 2
do Uchwały nr 1015/2024

z dnia 27 marca 2024 r.
Zarządu Powiatu w Pułtusku

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

przed zmianą 0,00

750
Administracja 
publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
75020

Starostwa 
powiatowe

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

75411

Komendy 
powiatowe 
Państwowej Straży 
Pożarnej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801
Oświata i 
wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80102
Szkoły podstawowe 
specjalne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80115 Technika

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80117
Branżowe szkoły I i 
II stopnia

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6246



1 978 495,34 1 978 495,34 1 976 685,34 1 635 461,24 341 224,10 0,00 1 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 227 301,32 9 227 301,32 7 752 953,32 6 992 068,99 760 884,33 1 471 484,00 2 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 878,54 1 878,54 1 878,54 1 878,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 229 179,86 9 229 179,86 7 754 831,86 6 993 947,53 760 884,33 1 471 484,00 2 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 746 516,00 36 220 049,00 36 177 849,00 28 155 510,00 8 022 339,00 0,00 42 200,00 0,00 0,00 0,00 2 526 467,00 2 526 467,00 0,00 0,00

-8 500,00 -8 500,00 -7 500,00 -500,00 -7 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 746 516,00 36 220 049,00 36 178 849,00 28 155 010,00 8 023 839,00 0,00 41 200,00 0,00 0,00 0,00 2 526 467,00 2 526 467,00 0,00 0,00

35 727 069,00 33 200 602,00 33 159 602,00 25 463 243,00 7 696 359,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 2 526 467,00 2 526 467,00 0,00 0,00

-8 500,00 -8 500,00 -7 500,00 -500,00 -7 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 727 069,00 33 200 602,00 33 160 602,00 25 462 743,00 7 697 859,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 2 526 467,00 2 526 467,00 0,00 0,00

145 630 080,12 120 618 638,90 110 154 294,50 81 609 967,36 28 544 327,14 2 413 905,06 2 852 488,49 463 239,55 0,00 4 734 711,30 25 011 441,22 25 011 441,22 0,00 0,00

-220 749,00 -220 749,00 -219 749,00 -500,00 -219 249,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

266 840,00 266 840,00 266 840,00 245 263,79 21 576,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145 676 171,12 120 664 729,90 110 201 385,50 81 854 731,15 28 346 654,35 2 413 905,06 2 851 488,49 463 239,55 0,00 4 734 711,30 25 011 441,22 25 011 441,22 0,00 0,00

po zmianach 0,00

80120
Licea 
ogólnokształcące

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85202
Domy pomocy 
społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 6246



do Uchwały Nr 1015/2024

Zarządu Powiatu w Pułtusku 

z dnia 27 marca 2024 r.

w  złotych

1 2 4 5 6 7

010 25 000,00 25 000,00 25 000,00

01005 25 000,00 25 000,00 25 000,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

25 000,00

25 000,00 25 000,00

700 144 000,00 144 000,00 144 000,00

70005 144 000,00 144 000,00 144 000,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

144 000,00

144 000,00 144 000,00

710 841 244,21 841 244,21 841 244,21

71012 201 028,21 201 028,21 201 028,21

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

201 028,21

201 028,21 201 028,21

Załącznik Nr 3

Starostwo Powiatowe w Pułtusku 

Działalność usługowa

Zadania z zakresu geodezji i kartografii

Starostwo Powiatowe w Pułtusku 

3

Rolnictwo i łowiectwo

Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa

Starostwo Powiatowe w Pułtusku 

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Dochody i wydatki  związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Nazwa zadania Dotacje ogółem 
Wydatki 
ogółem 

z tego:

wydatki 
bieżące

wydatki 
majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 6246



Dział Rozdział Nazwa zadania Dotacje ogółem 
Wydatki 
ogółem 

z tego:

wydatki 
bieżące

wydatki 
majątkowe

71015 640 216,00 640 216,00 640 216,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

640 216,00

640 216,00 640 216,00

750 65 862,00 65 862,00 65 862,00   

75011 65 862,00 65 862,00 65 862,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

65 862,00  

65 862,00 65 862,00

751 68 904,00 68 904,00 68 904,00   

75109 68 904,00 68 904,00 68 904,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

68 904,00 0,00 0,00

68 904,00 68 904,00

752 17 440,00 17 440,00 17 440,00   

75224 17 440,00 17 440,00 17 440,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

17 440,00

Starostwo Powiatowe w Pułtusku 17 440,00 17 440,00

754 6 536 284,00 6 536 284,00 6 536 284,00

75411 6 536 284,00 6 536 284,00 6 536 284,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

6 536 284,00

6 536 284,00 6 536 284,00

755 140 712,00 140 712,00 140 712,00

75515 140 712,00 140 712,00 140 712,00

Wymiar sprawiedliwości

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej   

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Pułtusku

Nieodpłatna pomoc prawna

Administracja publiczna 

Urzędy wojewódzkie 

Starostwo Powiatowe w Pułtusku 

Urządy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

Obrona narodowa

Kwalifikacja wojskowa

Wygory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmisrzów i prezydentów 
miast ora referenda gminne, powiatowei wojewódzkie

Starostwo Powiatowe w Pułtusku 

Nadzór budowlany 

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Pułtusku 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 6246



Dział Rozdział Nazwa zadania Dotacje ogółem 
Wydatki 
ogółem 

z tego:

wydatki 
bieżące

wydatki 
majątkowe

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

140 712,00

Starostwo Powiatowe 140 712,00 140 712,00

852 1 723 127,00 1 723 127,00 1 723 127,00

85203 1 719 531,00 1 719 531,00 1 719 531,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

1 719 531,00

1 719 531,00 1 719 531,00

85295 3 596,00 3 596,00 3 596,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

3 596,00

3 596,00 3 596,00

853 1 028 528,01 1 028 528,01 1 028 528,01

85321 376 750,00 376 750,00 376 750,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

376 750,00

376 750,00 376 750,00

85334 651 778,01 651 778,01 651 778,01

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

651 778,01 0,00

651 778,01 651 778,01

10 591 101,22 10 591 101,22 10 591 101,22O G Ó Ł E M

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Pułtusku 

Pozostała działalność

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Pułtusku 

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Pułtusku 

Pomoc społeczna

Ośrodki wsparcia

Środowiskowy Dom Samopomocy w Pułtusku

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 6246


	UCHWAŁA NR 1015/2024 ZARZĄDU POWIATU PUŁTUSKIEGO z dnia 27 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 3
	pkt 2 w § 2 ust. 3


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2024-06-18T12:52:28+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




